2020 年 8 ⽉ 19 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑ 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  取締役⼈事総務部⻑ ⼤⽮ 智資

（TEL︓0798-63-1017）

⼈事異動のお知らせ

 本⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

⼈事異動
（2020 年 9 ⽉ 1 ⽇付）

⽒  名 新 旧

名和
な わ

 祥光
よしみつ

 品質統括監理室 室⻑
品質統括監理室
品質⾰新担当部⻑

⽥中
た な か

 孝
こう

平
へい

品質統括監理室
品質統括監理担当部⻑

品質統括監理室 室⻑

⾦近
かねちか

 昭彦
あきひこ

舶⽤機器事業部
品質保証部 部⻑

舶⽤機器事業部 品質保証部
品質保証課 課⻑

正 垣
しょうがき

 義
よし

孝
たか

舶⽤機器事業部 品質保証部
品質保証担当部⻑ 兼 QMS 事務局⻑

舶⽤機器事業部
品質保証部 部⻑ 兼 QMS 事務局⻑

鈴⽊
す ず き

 英男
ひ で お

舶⽤機器事業部 船舶営業部
広島⽀店⻑

舶⽤機器事業部 船舶営業部
広島⽀店⻑代理

増⽥
ま す だ

 理⼈
まさひと

舶⽤機器事業部 船舶営業部
関東⽀店⻑補佐

舶⽤機器事業部 船舶営業部
広島⽀店⻑

以 上